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 Nydelig honning med unike, terapeutiske egenskaper. 

 
Manuka honning har vært i bruk blant maoriene på New Zealand i hundrevis av år og er velkjent
for sine mange verdifulle egenskaper. Med et høyt naturlig innhold av antibakterielle stoffer, kan
denne honningen være spesielt god ved mage- og tarmproblemer, styrkende for immunforsvaret
og helende for huden. 

 
Siden "hele verden" plutselig har oppdaget Manuka honningens fantastiske
egenskaper, er det dessverre blitt knapphet på denne spesielle honningen på verdensbasis.
Dette gjør at vi dessverre ikke alltid klarer å skaffe dette produktet, fordi importørene heller ikke får
tak i det til enhver tid. Du vil derfor kunne oppleve at vi ikke har produktet på lager. Da vil vi anføre
dette i sammenheng med produktnavnet, så du enkelt kan se om vi har det på lager eller ikke. 

Manuka blomster_web

 Flere vitenskapelige undersøkelser konkluderer med at 
Manuka honning har antibakterielle og terapeutiske egenskaper utover det normale. 
Manuka Health 
Manuka honning blir framstilt i villmarken i New Zealand, på økologisk vis. Honningen kommer fra
bier som besøker Manuka busken ( 
Leptospermum scoparium), som kun blomstrer 6 uker i året. 

 All honning har en viss grad av bakteriehemmende egenskaper. Men den terapeutiske evnen til
dette ?flytende gullet? blir dessverre redusert underveis fordi varme, lys og enzymer i kroppen
bryter ned honningens antibakterielle egenskaper. Det er heldigvis ett unntak: 
Manuka honning fra New Zealand brytes ikke ned på samme måte på grunn av det høye
innholdet av methylglyoxal. 

 
Manuka Health Manuka honning har i tester vist at den beholder sine gode egenskaper selv
lenge etter at den er høstet, med et innhold av minst 400 mg methylglyoxal per kilo. 

 Honningen kan brukes rett fra krukken, på brødskiven, i smoothies, i tekoppen eller som et
naturlig søtt alternativ til hvitt sukker i matlagingen. Du kan også spise 
Manuka honning som kosttilskudd, både for å få mer energi og for å hjelpe fordøyelsen. 
Manuka honning har vist seg å ha god effekt ved blant annet urolig mage, irritert tykktarm, sure
oppstøt, magesår, sopp- og urinveisinfeksjon. Dessuten kan 
Manuka honning brukes som immunstyrkende kosttilskudd og virke lindrende for sår hals. På
grunn av sitt høye innhold av antioksidanter, har 
Manuka honning også tradisjonelt blitt smurt direkte på huden mot brannsår og til annen type
sårheling. 

 Innhold: 
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 250 g naturlig 
Manuka honning med en bioaktivitet på hele 20+. 

 
OBS: Honning bør ikke gis til barn under 1 år. 

Bruksveiledning:

 Forslag til dosering: 1 ts (5 g) 30 minutter før et måltid, opptil 3 ganger om dagen. Doseringen
kan også økes ved spesielle behov. 

Pris kr 299,00

250 g
Nei
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